Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 4 de setembro de 2020 Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8657C1D21628623749C9A8F93FC16B47

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CONVITE Nº CC003/2020.

• TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA Nº 012-2019
TERMO DE APOSTILAMENTO DO CONTRATO N°8/2020.

• RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DI0397/2020.

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8657C1D21628623749C9A8F93FC16B47

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Convite

PREFEITURA DE

IONn'O Setor de Licitação

MAIS TAAI.IAU-lO. NOV~S CONOUISTAS

-HOMOLOGAÇAO

Despacho

A Carta Convite n° CC003/ 2020, trata este processo que objetivou a seleção da
melhor proposta para Contratação de empresa para aquisição de materia l gráfico
para manutenção da Prefeitura e suas secretarias municipais, conforme consta no
Edital, em toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente, consoante o
bem-elaborado parecer n° 0162/2020, da Procuradoria Jurídica do Município.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, Homologo a Carta Convite n°
CC003/2020 e ADJUDICO a empresa: GRÁFICA & PAPELARIA BONITO EIRELLI -
ME, inscrita no CNPJ N° 21.596.137/0001-20 com sede na Praça Benedito Mina,
N° 597, Bairro Centro CEP: 46.820-000 - Bonito- Bahia.
Publica-se. Aguarde-se o prazo de recursos.

Bonito (BA.), 25 de Agosto de 2020

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, 629- Centro - CEP 46820-QOO- Bonito/Bahia
CNPJ, 16.245.375/0001-51

Fone, (75)3343-2161 Ema i!, setorllcitacaopmb@yahoo.com.br

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

069A1D3A3111FAF42DCDDBC88CBE9F42

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito
Convite

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1611/2020
REFERENTE À CARTA CONVITE Nº CC001/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHO GERADOR DE RAIO-X DE 500mA
(50Kw) GERADOR DE ALTA TENSÃO COM CONTROLE MICRO
PROCESSADO DE INVERSORES DE ALTA FREQÜÊNCIA PARA USO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BONITO -
BAHIA.

CONTRATANTE:  A PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO, ESTADO DA
BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça
Benedito Mina, nº. 629, Centro, Bonito - Bahia, inscrita no CNPJ sob Nº
16.245.375/0001-51.

CONTRATADA: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ nº
17.406.286/0001-02, Inscrição Estadual nº 106.223.745, situado na
Avenida Adolfo Moitinho, nº 224, Centro, CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O PRESENTE CONTRATO É DECORRENTE DA
LICITAÇÃO NA MODALIDADE CARTA CONVITE Nº CC002/2020, REALIZADA
COM BASE NA Lei Federal n° 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 165.000,00 (Cento e sessenta e cinco mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 20 de Agosto de 2020.

VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência de 05 (Cinco) meses, a
partir de 20 de Agosto de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.

ASSINANTES:

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA – PREFEITO MUNICIPAL

MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA – EMPRESA

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2431AB1074AE6FAE435931917DB0CEAE

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 4 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01303 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

Ratificação e Homologação

Processo Administrativo nº 1139/2020

Dispensa de Licitação nº DI0397/2020

Ratifico  e  Homologo a  dispensa  de  licitação  nº  DI0397/2020  em  favor  do  Credor:

SILVANA SILVA AGUIAR, CPF/CNPJ: 113.782.138‐82, residente e domiciliado na Rua das

Arvore, Bonito‐ Bahia.

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS DE COSTUREIRA A SEREM PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE

CALÇAS E CAMISAS MANGA CURTA E LONGA, DESTINADAS AO PESSOAL DA LIMPEZA

DESTE MUNICIPIO.

No valor de R$ 1.320,00 (UM MIL TREZENTOS E VINTE REAIS).

Data 03/08/2020

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8657C1D21628623749C9A8F93FC16B47

		2020-09-04T11:54:49-0300